be præservasti, de qua nasceretur Unigenitus Filius tuus Salvator mundi bene † dicere et sancti † ficare dignare has ejus imagines ut hi famuli tui qui illas devote ac reverenter in signum filialis erga Matrem affectus, gestaverint, ejus aspectus excitati, Immaculatam beatæ Virginis Conceptionem congrua pietate venerentur, ejusque potentissimam apud te intercessionem impetrentur. Per eundem Christum. . . .

En seguida las rocía con agúa bendita.

El director al dar la medalla dirá:

Reciba vd., carísimo hijo, esta cinta y medalla, como el hábito de la Inmaculada María y la señal exterior de su futura consagración sacerdotal á esta tierna Madre. Acuértese al llevarla, que debe mostrar que es digno hijo suyo, por la inocencia y la santidad de su conducta.

Al entregar el Manual dirá:

Reciba vd. este libro, donde están impresas las reglas y piadosas prácticas de la Asociación, y muéstrase siempre fiel en cumplirlas.

En seguida el director vuelto hácia los asociados dice la fórmula siguiente:

Ego, auctoritate quã fungor, admitto vos in aggregatione immaculatæ Conceptionis beatæ Mariæ Virginis, et vos facio participes omnium bonorum spiritualium ejusdem societatis. In nomine Patris † et Filii, et Spiritus Sancti. R. Amen.

Ecce quam bonum et quam jucundum.
Habitare fratres in unum.
Confirma hoc, Deus, quod operatus es in nobis.

A templo sancto tuo quod est in Jerusalem.
Salvos fac servos tuos.
Deus meus, sperantes in te.
Mitte eis auxilium de sancto.
Et de Sion tuere eos.

Ora pro nobis, Sancta Dei Genitrix.
Ut digni efficiamur promissionibus Christi.
Domine, exaudi orationem meam.
Et clamor meus ad te veniat.
Dominus vobiscum.
Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Adesto, Domine, supplicationibus nostris et nos famulos tuos, quos in congregatione Immaculatæ Mariæ Virginis aggregavimus, bene † dicere dignare, et præsta ut statuta nostra, per auxilium gratiæ tuæ, sancte, pie ac religiose vivendo, valeat observare, et observando vitam promereri sempiternam. Per Christum Dominum Nostrum. Amen.

En seguida se cantará el Magnificat.

Magnificat anima mea Dominum:
Et exultavit spiritus meus † in Deo salutari meo.

Quia respexit humilitatem ancillæ suæ: † fecit

ce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes.

Quia fecit mihi magna qui potens est: † et sanctum nomen ejus.

Et misericordia ejus à progenie in progenie: † timentibus eum.

Fecit potentiam in brachio suo: † dispersit superbos mente cordis sui.

Deposuit potentes de sede, † et exaltavit humiles.

Esurientes implevit bonis: † et divites dimisit inanes